Priorem de Stoke et Johannem de Godelega in consimili casu.

FOLIO 37.

(N.B. The ink of this folio is so much faded, a few words only can be

deciphered on it.}

Memo quod pridie nonarum Marcii anno Domini millesimo cccm0 ' LXmo '

quinto, natus est Badulphus films Domini Hugonis filii Badulphi nobilis-

simi Comitis Stafford.

Memo quod xvi. Kal. Augusti anno Domini M- cccmo< LXXVII. coronatio

Begis Bicardi secundi post Conquestum anno etatis suse ximo '

FOLIO 38.

Bogerus Prior de Stanes etc. salutem. Noverint etc. quod
1 nos etc.

confirmavimus Henrico de Lega et heredibus suis sextam partem de Frodes-

walle quae est de feodo Boberti de Stafford,
2 reddendo annuatim 4s. et unum

capriolum ad duos terminos etc. H. T. : Ada Decario, Bicardo et Willielmo

Capellanis, Boberto de Estona, Hugone de Draycote, Henrico de Deneston,
Ivone de Waletona . . . de Hildulvestona, Beginaldo de Calewych,
Willelmo . . . Bogero de Wavere, Alano de Weston, Willelmo Bagot, et

multis aliis.

(N.B. The rest of this folio and the whole of Folio 39 is illegible from the

fading of the ink.)

1 The verdict appears no doubt as a postscript on this roll, as is frequently the

case.
2 Fradswell appears only in Domesday as a manor of the Bishop, hut this deed

shows a part of it was held of Eobert de Stafford, and had been given to the Priory.
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FOLIO 40 (contains one blank page).

Abbas de Osulveston, Prior de Landa, Decanus Eotelandus dilecto sibi in

Chrispo Magistro E. Archidiacono Stafford, salutem in Domino. Quia causa

auctoritate Domini coram nobis mota inter Priorem et Conventum de Kenille-

wurth ex una parte et Abbatem et Conventum de Sancto Eemigio et Priorem
de Lappele ex alter.* super omnibus decimis de duabus partibus de dominico
Eoberti de Wizton in Mefford 1

quas dictus Prior de Lappele percipere

consuevit, in presentiS, nostra amicabiliti compositione inter partes conquievit,
vobis auctoritate eadem mandamus quatinus Priorem et Conventum de
Stanes nomine Ecclesiae de Stanes in possessionem earundem decimarum
niittatis etc.

Sciant etc. quod ego "Willelmus Pantuf dedi etc. Eeginaldo de Horton et

heredibus suis etc. xxx. acras terrae etc. reddendo annuatim etc. iii. denarios

etc.

FOLIO 41.

Eobertus de Stafford, omnibus amicis et hominibus suis Francis et Anglis
etc. ego et Eobertus films et heres meus donavimus etc. Hortonam cum
Grettona et ceteris ejus pertinentiis in bosco et piano etc. Hanc autem
elemosinam feci pro anim& patris mei Nicolai de Stafford et pro anim& Avicise